台灣區冷凍空調工程工業同業公會 開會通知

地址：105 台北市松山區民生東路 5 段 137 巷 2 號 2 樓

電話：02-27685423        傳真：02-27664744

聯絡人：總幹事 洪資勝( ja@hvac.org.tw)

受文者：如正本
發文日期：中華民國 114年 9月 5日

發文字號：(114)台冷會雄字第 114090296 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名網址 QR Code、會議議程

會議事由：敬邀 貴公司相關人員參加 114 年『第二次冰水機組申報義務人交流

會議』

會議日期：中華民國 114 年 9 月 25日(星期四) 上午 09:40—12:00

會議地點：本會會議室(台北市松山區民生東路五段 137巷 2 號 2樓)

指導單位：經濟部 能源署

執行單位：工業技術研究院 綠能與環境研究所

協辦單位：台灣區冷凍空調工程工業同業公會

主 持 人：工研院 張專案經理 育瑞、同業公會 高主持人 劉銘

會議方式：實體及視訊會議，請預先報名。

報名網址：https://forms.gle/M5hUKm38wQpdhYhcA

1. 視訊會議：Google Meet，會議前一天(9/24)，另以郵件傳送會議連結。

2. 實體會議：本會會議室(台北市民生東路 5 段 137 巷 2 號 2 樓)。

會議議程：請見下頁附件

會議說明：經濟部能源署自 109 年 7月起，實施我國冰水機組能源效率分級標示

管理，並委託工業技術研究院執行「冰水主機能源效率基準管理與推

動計畫」，以推動蒸氣壓縮式冰水機組能源效率分級標示管理制度。在

此期間，已持續舉辦多場「冰水機申報義務人交流會」落實管理制度；

本次交流會議題涵蓋「114年度能源效率分級標示圖修正宣導說明」、

「111~113 年度水冷式冰水機組實驗室能力試驗成果總結」及「台灣

氣象統計與冰水機量測驗證案例」。此外，將彙整業界建議與回饋資訊，

做為未來政策與制度修正之參考，敬邀 貴公司相關人員踴躍出席會

議。

正本：經濟部能源署節能發展及管理組、工業技術研究院綠能與環境研究所、冰水機供應廠商、代理

商、冰水機組冷媒壓縮機供應廠商

理 事 長

https://forms.gle/M5hUKm38wQpdhYhcA

報名網址 QR CODE

114年『第二次冰水機組申報義務人交流會議』議程

時 間 活   動 致詞/說明人員

09:40~10:00 現場報到/網路登入視訊會議驗證

10:00~10:10 主席致詞
張育瑞 經理、

高劉銘 主持人

10:10~10:30
114 年度能源效率分級標示圖修正

宣導說明
趙令裕 資深研究員

10:30~10:50
111~113 年度水冷式冰水機組實驗

室能力試驗成果總結
莊士峰 副工程師

10:50~11:00 休息時間

11:00~11:30
台灣氣象統計與冰水機量測驗證案

例
柯明村 副教授

11:30~12:00 問題討論與交流 全體與會人員

附 件